
2. Buli Süd-West 120 Frauen 2. Spieltag

Ma-Punkte
02 SKV Bonndorf - SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 6,0 : 2,0 :
02 KSC Immendingen - KSV Hölzlebruck 2,0 : 6,0 :
02 KV Liedolsheim 2 - ESV Rottweil 7,0 : 1,0 :

TSG Kaiserslautern - ESV Villingen 7,0 : 1,0
ESV Pirmasens 2 - TSV Schott Mainz 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 TSG Kaiserslautern 2 13,0 : 3,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 RP
2 KSV Hölzlebruck 2 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 SB
3 SKV Bonndorf 2 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 SB
4 KV Liedolsheim 2 2 11,0 : 5,0 3 : 1 7,0 : 1,0 2 : 0 4,0 : 4,0 1 : 1 NB
5 KSC Immendingen 2 8,0 : 8,0 2 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 SB
6 ESV Pirmasens 2 2 7,0 : 9,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 RP
7 ESV Villingen 2 5,0 : 11,0 1 : 3 4,0 : 4,0 1 : 1 1,0 : 7,0 0 : 2 SB
8 TSV Schott Mainz 2 5,0 : 11,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 RP
9 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 2 4,0 : 12,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 SB

10 ESV Rottweil 2 3,0 : 13,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 SB

Heim Auswärts

Vanessa Welker 624 TSG Kaiserslautern Jasmin Nübling 597 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg
Franca Dormann 595 TSG Kaiserslautern Claudia Reichmann 580 KSV Hölzlebruck
Simone Hartner 588 TSG Kaiserslautern Stefanie Faller 578 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg
Yvonne Schneider 577 KV Liedolsheim 2 Martina Orth-Helbach 563 TSV Schott Mainz
Marie-Luise Weinkauff 574 ESV Pirmasens 2 Melanie Helbach 561 TSV Schott Mainz
Bettina Helmle 567 SKV Bonndorf Ayleen Kaltenbach 559 KSV Hölzlebruck
Jana-Sophie Bachert 565 SKV Bonndorf Sabrina Reichmann 555 ESV Villingen
Uschi Wetzel 565 ESV Pirmasens 2 Ulrike Buchstor 547 ESV Villingen
Heike Herzog 564 KSC Immendingen Marina Buck 547 ESV Villingen
Jenny Seitz 561 KV Liedolsheim 2 Annette Kazenwadel 544 ESV Rottweil

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 1 685 624 624 685
Katrin Barz TSG Kaiserslautern 1 631 542 542 651
Jasmin Nübling SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 1 597 557 597 623
Franca Dormann TSG Kaiserslautern 1 584 595 595 595
Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 1 580 478 580 580
Stefanie Faller SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 1 578 521 578 578
Vanessa Rauch KV Liedolsheim 2 1 571 531 531 611
Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 1 563 610 563 636
Melanie Helbach TSV Schott Mainz 1 561 606 561 641
Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 1 559 558 559 617
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 91 1 685,00 1 624,00 2 654,50 565 624 685 0 2,0
2. 2. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 80 1 631,00 1 542,00 2 586,50 543 542 651 0 1,0

36. 3. Jasmin Nübling SG Ath./PTSV Jahn Freiburg89 1 597,00 1 557,00 2 577,00 544 597 623 0 2,0
3. 4. Franca Dormann TSG Kaiserslautern 75 1 584,00 1 595,00 2 589,50 0 595 595 neu 0 2,0

56. 5. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 66 1 580,00 1 478,00 2 529,00 522 580 580 0 1,0
47. 6. Stefanie Faller SG Ath./PTSV Jahn Freiburg87 1 578,00 1 521,00 2 549,50 0 578 578 neu 0 1,0

4. 7. Vanessa Rauch KV Liedolsheim 2 97 1 571,00 1 531,00 2 551,00 551 531 611 0 1,0
30. 8. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 67 1 563,00 1 610,00 2 586,50 565 563 636 0 2,0
31. 9. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 89 1 561,00 1 606,00 2 583,50 560 561 641 0 2,0
35. 10. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 1 559,00 1 558,00 2 558,50 559 559 617 0 2,0

5. 11. Sarah Lehmann TSG Kaiserslautern 97 1 556,00 1 536,00 2 546,00 535 536 586 0 1,0
48. 12. Sabrina Reichmann ESV Villingen 92 1 555,00 1 508,00 2 531,50 532 555 593 0 1,0

6. 13. Heike Herzog KSC Immendingen 64 1 552,00 1 564,00 2 558,00 520 564 567 0 1,0
7. 14. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 1 551,00 1 567,00 2 559,00 544 567 606 0 1,0
8. 15. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 1 547,00 1 565,00 2 556,00 557 565 617 0 2,0

41. 16. Ulrike Buchstor ESV Villingen 61 1 547,00 1 538,00 2 542,50 528 547 603 0 2,0
46. 17. Marina Buck ESV Villingen 91 1 547,00 1 524,00 2 535,50 514 547 579 0 1,0

9. 18. Silke Schätzle KSC Immendingen 71 1 544,00 1 552,00 2 548,00 515 552 554 0 2,0
105. 19. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 57 1 544,00 0 0,00 1 544,00 479 544 553 0 0,0

44. 20. Sonja Steimle SG Ath./PTSV Jahn Freiburg76 1 543,00 1 527,00 2 535,00 533 543 575 0 1,0
10. 21. Nicole Brütsch KSC Immendingen 1 1 542,00 1 537,00 2 539,50 525 537 588 0 1,0
52. 22. Johanna Lohrmann ESV Rottweil 79 1 542,00 1 500,00 2 521,00 528 542 586 0 0,0
11. 23. Stefanie Held TSG Kaiserslautern 97 1 540,00 1 504,00 2 522,00 530 504 579 0 1,0
45. 24. Anette Gewald ESV Rottweil 82 1 539,00 1 525,00 2 532,00 515 539 576 0 0,0
34. 25. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 1 533,00 1 564,00 2 548,50 543 533 603 0 2,0
12. 26. Silke Schuler KSC Immendingen 73 1 532,00 1 545,00 2 538,50 0 545 603 0 2,0
50. 27. Adine Riebsamen SG Ath./PTSV Jahn Freiburg96 1 530,00 1 506,00 2 518,00 535 530 581 0 0,0
13. 28. Christine König KSC Immendingen 84 1 530,00 0 0,00 1 530,00 538 0 587 0 0,0
32. 29. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 54 1 526,00 1 593,00 2 559,50 499 526 601 0 0,0
14. 30. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 1 526,00 1 548,00 2 537,00 555 548 611 0 2,0
49. 31. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 90 1 523,00 1 508,00 2 515,50 529 523 592 0 2,0
38. 32. Jeannine Heiser ESV Villingen 99 1 520,00 1 552,00 2 536,00 532 520 577 0 1,0
15. 33. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 92 1 518,00 1 561,00 2 539,50 563 561 587 0 1,0
16. 34. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 58 1 516,00 1 565,00 2 540,50 524 565 632 0 2,0
17. 35. Andrea Eder SKV Bonndorf 90 1 515,00 1 539,00 2 527,00 526 539 581 0 2,0
18. 36. Birgit Eder SKV Bonndorf 62 1 514,00 1 554,00 2 534,00 525 554 584 0 1,0
43. 37. Manuela Halblaub ESV Rottweil 89 1 514,00 1 532,00 2 523,00 501 514 584 0 2,0
42. 38. Tonya Schöpflin SG Ath./PTSV Jahn Freiburg94 1 513,00 1 532,00 2 522,50 522 513 594 0 0,0
20. 39. Selina Gampp SKV Bonndorf 98 1 513,00 1 509,00 2 511,00 522 509 559 0 0,0
19. 40. Daniela Eiche KSC Immendingen 86 1 513,00 1 477,00 2 495,00 506 477 596 0 0,0
57. 41. Lieselotte Eckert KSV Hölzlebruck 63 1 513,00 1 470,00 2 491,50 522 513 583 0 0,0
54. 42. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 90 1 503,00 1 491,00 2 497,00 512 503 564 0 1,0
22. 43. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 93 1 500,00 1 549,00 2 524,50 556 549 602 0 1,0
21. 44. A Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 86 1 500,00 0 0,00 1 500,00 0 0 626 1 1,0
58. 45. Christine May ESV Villingen 78 1 497,00 0 0,00 1 497,00 501 497 589 1 0,0
55. 46. Romina Capaci ESV Villingen 2 1 496,00 1 483,00 2 489,50 469 496 546 0 0,0
24. 47. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 85 1 494,00 1 558,00 2 526,00 530 558 592 0 2,0
23. 48. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 1 494,00 1 555,00 2 524,50 536 555 604 0 0,0
25. 49. Marie-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 1 488,00 1 574,00 2 531,00 520 574 617 0 2,0
26. 50. Juliane Potschka KV Liedolsheim 2 64 1 481,00 0 0,00 1 481,00 489 0 502 0 0,0
53. 51. Angelika Messmer ESV Rottweil 51 1 479,00 1 499,00 2 489,00 479 479 548 0 0,0
40. 52. Beate Ober SG Ath./PTSV Jahn Freiburg75 1 477,00 1 540,00 2 508,50 521 477 586 0 0,0
27. 53. Petra Bimber ESV Pirmasens 2 66 1 468,00 0 0,00 1 468,00 516 0 560 0 0,0
37. 54. Lena Zschuppe TSV Schott Mainz 99 1 465,00 1 552,00 2 508,50 0 465 552 0 1,0
33. 55. Edith Heckmann TSV Schott Mainz 56 1 463,00 1 574,00 2 518,50 500 463 574 0 0,0
51. 56. Amanda Halblaub ESV Rottweil 56 1 453,00 1 501,00 2 477,00 495 453 567 0 0,0
28. 57. Eleonore Wolf ESV Pirmasens 2 47 1 448,00 0 0,00 1 448,00 0 0 448 0 0,0
29. 58. Vanessa Wendel ESV Pirmasens 2 1 1 412,00 1 462,00 2 437,00 476 462 532 0 0,0
62. 59. Simone Hartner TSG Kaiserslautern 75 0 0,00 1 588,00 1 588,00 527 588 588 neu 1 1,0
98. 60. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 2 80 0 0,00 1 577,00 1 577,00 0 577 577 neu 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Vanessa Welker TSG Kaiserslautern 2 624 1309 654,50 824 412,00 485 242,50 1 0,50
6. 2. Franca Dormann TSG Kaiserslautern 2 595 1179 589,50 780 390,00 399 199,50 5 2,50

69. 3. Simone Hartner TSG Kaiserslautern 1 588 588 588,00 382 382,00 206 206,00 5 5,00
3. 4. Martina Orth-Helbach TSV Schott Mainz 2 563 1173 586,50 754 377,00 419 209,50 2 1,00
2. 5. Katrin Barz TSG Kaiserslautern 2 542 1173 586,50 757 378,50 416 208,00 6 3,00
4. 6. Melanie Helbach TSV Schott Mainz 2 561 1167 583,50 782 391,00 385 192,50 1 0,50

11. 7. Jasmin Nübling SG Ath./PTSV Jahn Freiburg2 597 1154 577,00 761 380,50 393 196,50 5 2,50
58. 8. Yvonne Schneider KV Liedolsheim 2 1 577 577 577,00 386 386,00 191 191,00 0 0,00
5. 9. Gabriele Moll TSV Schott Mainz 2 526 1119 559,50 743 371,50 376 188,00 12 6,00

16. 10. Bettina Helmle SKV Bonndorf 2 567 1118 559,00 722 361,00 396 198,00 11 5,50
89. 11. Melanie Wetzel ESV Pirmasens 2 1 559 559 559,00 386 386,00 173 173,00 3 3,00
10. 12. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 2 559 1117 558,50 737 368,50 380 190,00 4 2,00
13. 13. Heike Herzog KSC Immendingen 2 564 1116 558,00 723 361,50 393 196,50 9 4,50
17. 14. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 2 565 1112 556,00 746 373,00 366 183,00 4 2,00
8. 15. Vanessa Rauch KV Liedolsheim 2 2 531 1102 551,00 717 358,50 385 192,50 5 2,50

32. 16. Stefanie Faller SG Ath./PTSV Jahn Freiburg2 578 1099 549,50 740 370,00 359 179,50 13 6,50
9. 17. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 2 533 1097 548,50 747 373,50 350 175,00 8 4,00

19. 18. Silke Schätzle KSC Immendingen 2 552 1096 548,00 736 368,00 360 180,00 11 5,50
12. 19. Sarah Lehmann TSG Kaiserslautern 2 536 1092 546,00 740 370,00 352 176,00 6 3,00
18. 20. Sandra Robel ESV Rottweil 1 0 545 545,00 371 371,00 174 174,00 6 6,00
92. 21. Annette Kazenwadel ESV Rottweil 1 544 544 544,00 338 338,00 206 206,00 3 3,00
23. 22. Ulrike Buchstor ESV Villingen 2 547 1085 542,50 748 374,00 337 168,50 8 4,00
34. 23. Uschi Wetzel ESV Pirmasens 2 2 565 1081 540,50 702 351,00 379 189,50 6 3,00
33. 24. Jenny Seitz KV Liedolsheim 2 2 561 1079 539,50 720 360,00 359 179,50 8 4,00
20. 25. Nicole Brütsch KSC Immendingen 2 537 1079 539,50 731 365,50 348 174,00 6 3,00
25. 26. Silke Schuler KSC Immendingen 2 545 1077 538,50 743 371,50 334 167,00 6 3,00
29. 27. Andrea Cosic SKV Bonndorf 2 548 1074 537,00 731 365,50 343 171,50 6 3,00
14. 28. Jeannine Heiser ESV Villingen 2 520 1072 536,00 697 348,50 375 187,50 7 3,50
31. 29. Marina Buck ESV Villingen 2 547 1071 535,50 722 361,00 349 174,50 9 4,50
28. 30. Sonja Steimle SG Ath./PTSV Jahn Freiburg2 543 1070 535,00 719 359,50 351 175,50 13 6,50
36. 31. Birgit Eder SKV Bonndorf 2 554 1068 534,00 732 366,00 336 168,00 18 9,00
30. 32. Anette Gewald ESV Rottweil 2 539 1064 532,00 721 360,50 343 171,50 9 4,50
39. 33. Sabrina Reichmann ESV Villingen 2 555 1063 531,50 690 345,00 373 186,50 7 3,50
50. 34. Marie-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 2 574 1062 531,00 728 364,00 334 167,00 8 4,00
27. 35. Christine König KSC Immendingen 1 0 530 530,00 347 347,00 183 183,00 3 3,00
53. 36. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 2 580 1058 529,00 709 354,50 349 174,50 11 5,50
59. 37. Doris Kraft KSC Immendingen 1 528 528 528,00 335 335,00 193 193,00 1 1,00
35. 38. Andrea Eder SKV Bonndorf 2 539 1054 527,00 708 354,00 346 173,00 12 6,00
47. 39. Corina Kistner KV Liedolsheim 2 2 558 1052 526,00 691 345,50 361 180,50 9 4,50
48. 40. Almut Neu ESV Pirmasens 2 2 555 1049 524,50 731 365,50 318 159,00 10 5,00
45. 41. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 2 549 1049 524,50 738 369,00 311 155,50 14 7,00

137. 42. Sara Scherer ESV Pirmasens 2 1 524 524 524,00 357 357,00 167 167,00 3 3,00
24. 43. Manuela Halblaub ESV Rottweil 2 514 1046 523,00 716 358,00 330 165,00 22 11,00
26. 44. Tonya Schöpflin SG Ath./PTSV Jahn Freiburg2 513 1045 522,50 755 377,50 290 145,00 30 15,00
22. 45. Stefanie Held TSG Kaiserslautern 2 504 1044 522,00 741 370,50 303 151,50 11 5,50
43. 46. Johanna Lohrmann ESV Rottweil 2 542 1042 521,00 705 352,50 337 168,50 12 6,00

7. 47. Edith Heckmann TSV Schott Mainz 2 463 1037 518,50 707 353,50 330 165,00 23 11,50
41. 48. Adine Riebsamen SG Ath./PTSV Jahn Freiburg2 530 1036 518,00 697 348,50 339 169,50 5 2,50
40. 49. Alisa Reichmann KSV Hölzlebruck 2 523 1031 515,50 684 342,00 347 173,50 10 5,00
37. 50. Selina Gampp SKV Bonndorf 2 509 1022 511,00 720 360,00 302 151,00 22 11,00
21. 51. Beate Ober SG Ath./PTSV Jahn Freiburg2 477 1017 508,50 701 350,50 316 158,00 18 9,00
15. 52. Lena Zschuppe TSV Schott Mainz 2 465 1017 508,50 721 360,50 296 148,00 11 5,50
44. 53. Bianca Cunow KV Liedolsheim 2 1 0 500 500,00 350 350,00 150 150,00 10 10,00
49. 54. Jessica Eckert KSV Hölzlebruck 2 503 994 497,00 669 334,50 325 162,50 14 7,00
60. 55. Christine May ESV Villingen 1 497 497 497,00 343 343,00 154 154,00 10 10,00
38. 56. Daniela Eiche KSC Immendingen 2 477 990 495,00 704 352,00 286 143,00 17 8,50
54. 57. Lieselotte Eckert KSV Hölzlebruck 2 513 983 491,50 695 347,50 288 144,00 23 11,50
51. 58. Romina Capaci ESV Villingen 2 496 979 489,50 692 346,00 287 143,50 23 11,50
46. 59. Angelika Messmer ESV Rottweil 2 479 978 489,00 693 346,50 285 142,50 21 10,50
52. 60. Juliane Potschka KV Liedolsheim 2 1 0 481 481,00 341 341,00 140 140,00 6 6,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Frauen 2. Spieltag

Klub Klub
SKV Bonndorf 6 2 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jana-Sophie Bachert 565 3,5 1,0 0,5 513 Tonya Schöpflin
Selina Gampp 509 1 1,0 3 578 Stefanie Faller
Andrea Eder 539 3 1,0 1 477 Beate Ober
Birgit Eder 554 3 1,0 1 543 Sonja Steimle
Bettina Helmle 567 2 1,0 2 597 Jasmin Nübling
Andrea Cosic 548 2 1,0 2 530 Adine Riebsamen
Gesamt: 3282 14,5 2,0 9,5 3238 Gesamt:
Klub Klub
KSC Immendingen 2 6 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Daniela Eiche 477 0 1,0 4 533 Nicole Langenbacher
Silke Schuler 545 3 1,0 1 513 Lieselotte Eckert
Silke Schätzle 552 4 1,0 0 503 Jessica Eckert
Doris Kraft 528 1 1,0 3 523 Alisa Reichmann
Heike Herzog 564 1 1,0 3 580 Claudia Reichmann
Nicole Brütsch 537 2 1,0 2 559 Ayleen Kaltenbach
Gesamt: 3203 11,0 2,0 13,0 3211 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 7 1 ESV Rottweil
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jenny Seitz 561 2 1,0 2 539 Anette Gewald
Yvonne Schneider 577 4 1,0 0 544 Annette Kazenwadel
Mara Seitz 549 2 1,0 2 542 Johanna Lohrmann
Vanessa Rauch 531 1 1,0 3 514 Manuela Halblaub
Corina Kistner 558 3,5 1,0 0,5 479 Angelika Messmer
Bianca Cunow/C. Zieger 575 4 1,0 0 453 Amanda Halblaub
Gesamt: 3351 16,5 2,0 7,5 3071 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 7 : 1 ESV Villingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sarah Lehmann 536 2 1,0 2 520 Jeannine Heiser
Stefanie Held 504 2 1,0 2 497 Christine May
Vanessa Welker 624 3 1,0 1 555 Sabrina Reichmann
Simone Hartner 588 4 1,0 0 496 Romina Capaci
Franca Dormann 595 4 1,0 0 547 Marina Buck
Katrin Barz 542 2 1,0 2 547 Ulrike Buchstor

Gesamt: 3389 17,0 2,0 7,0 3162 Gesamt:
Klub Klub
ESV Pirmasens 2 5 : 3 TSV Schott Mainz
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Melanie Wetzel 559 4 1,0 0 463 Edith Heckmann
Sara Scherer 524 1 1,0 3 563 Martina Orth-Helbach
Marie-Luise Weinkauff 574 3 1,0 1 495 Miriam Große/M. Petry
Vanessa Wendel 462 2 1,0 2 465 Lena Zschuppe
Almut Neu 555 2 1,0 2 561 Melanie Helbach
Uschi Wetzel 565 3 1,0 1 526 Gabriele Moll

Gesamt: 3239 15,0 2,0 9,0 3073 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

9 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg : : : : : : : : 2 : 6 0 : 4

10 ESV Rottweil : : : : 2 : 6 : : : : 0 : 4

7 ESV Villingen : : : : : 4 : 4 : : 1 : 3

8 TSV Schott Mainz : : : : : : 2 : 6 : : 0 : 4

2 KSV Hölzlebruck : : : : : : : 6 : 2 : 4 : 0

3 SKV Bonndorf 6 : 2 : : : : : : : : 4 : 0

4 KV Liedolsheim 2 : 7 : 1 : : : : : : : 3 : 1

1 TSG Kaiserslautern : : 7 : 1 : : : : : : 4 : 0

6 ESV Pirmasens 2 : : : 5 : 3 : : : : : 2 : 2

5 KSC Immendingen : : : : 2 : 6 : : : : 2 : 2

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 SG Ath./PTSV Jahn Freiburg - KV Liedolsheim 2 2 SKV Bonndorf - SG Ath./PTSV Jahn Freiburg 6 : 2

3 KSC Immendingen - SKV Bonndorf 2 KSC Immendingen - KSV Hölzlebruck 2 : 6

3 ESV Rottweil - TSG Kaiserslautern 2 KV Liedolsheim 2 - ESV Rottweil 7 : 1

3 ESV Villingen - ESV Pirmasens 2 2 TSG Kaiserslautern - ESV Villingen 7 : 1

3 KSV Hölzlebruck - TSV Schott Mainz 2 ESV Pirmasens 2 - TSV Schott Mainz 5 : 3

-
-

-
-

-

2019

Immendingen Punkte

2018
-

-
-

2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen
Freiburg Rottweil Villingen Mainz Hölzlebruck Bonndorf Liedolsheim 2Kaiserslautern Pirmasens 2
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